
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení 5 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

Číslo smlouvykupujícího: ...........................
Císlo smlouvy prodávajícího: ...........................

Článek 1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEN a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574

adresa: Malostranská 143 2. Doudlevcev 326 00 Pl7eň
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
Zastoupený: generálním ředitelem

Zástupce povčřcnýjcdnáním ve věcech
&) smluvních: generální ředitel

b) technických:

2. Prodávající: AUTOCENTRUM JAN ŠML'CLER s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Plzni v oddílu C, vložka 14234

se sídlem: Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 26343673
DIČ: CZ26343673

zastoupen: , jednatelem

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) čímž se prodávající
zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je předmětem koupě (dále také jen „zboží“), a
převede na něj vlastnické právo kní a kupující se zavazuje, že VĚC přcvczmc & zaplatí

prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA

], Předmětem této kupní smlouvy je dodávka jednoho kusu nového manažerského vozidla
ŠKODA OCTAVIA kombi style 2,0 TDI 85 kW 3 6- stupňovou mechanickou převodovkou

a předním pohonem.za cenu blíže stanovenouv této smlouvě.

Zboží dle této smlouvy bude dodáno jako plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze

strany kupujícího,

Stránka 1 2 5



2. Specifikace dodávky a prací:

&) Předmětem této smlouvyje dodávkajednoho kusu nového osobního vozidla ŠKODA
OCTAVIA kombi style 2,0 TDI 85 kW v technickém provedení a výbavě, blíže

speciňkované v cenové nabídce č. N2111006768 ze dne 17. 10, 2022, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy jako její Příloha č. l a zadávací konfigurace č.

CSVOM72F ze dne 17. 10. 2022, která tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

Kategorie vozidla M1,

b) Při předání vozidla kupujícímu je prodávající povinen předat kupujícívmu
dokumentaci k vozidlu v českém jazyce, se všemi doklady !( řádné registraci v CR,
V rámci předání vozidla bude prodávajícím zajištěno bezplatné zaškolení obsluhy.

3. Legislativní požadavek na vozidlo:

Vozidlo musí splňovat příslušná ustanovení Zákona č. 56/200l Sb., o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
Technické parametry & výbava vozidla musí splňovat příslušná ustanovení vyhlášky č.
341/2014Sb.. o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

4. Předání vozidla bude realizováno na základě předávacího protokolu s uvedením stavu km
na počítadla (tachometru) v den předání.

5 . Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a související dodávky a práce za kupní cenu

1 ks vozidla 480.982,65 Kč bez DPH

6. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů, Takto stanovená kupní
cena je sjednánajako cena nejvýše přípustná a konečná.

ČlánekIll, ,SPLATNOSTKUPNICENY

]. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky zboží a
souvisejících dodávek a činnosti ve sjednaném místě plnění a podepsání předávacího
protokolu _ dodacího listu oběma smluvními stranami.

2. Kupní cenaje splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost fakturje 30 dnů
ode dncjejich doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

3. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky s číslem kupní smlouvy, na
základě. které je dodávka realizována. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit.
jestliže tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje.
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její
splatnosti s tím, žeji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu neni kupující
v prodlení s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené
faktury,

4. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtů, která jsou správcem danč zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup (5 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že

Stránka 2 z 5



daňový doklad bude obsahovatjiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad
považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího kjeho doplnění. Do okamžiku
doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnil platbu na základě tohoto daňového
dokladu“.

. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě
této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (5 10621
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty)_ má kupující právo od okamžiku
zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této smlouvy ()
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacené
částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením & 10% zákona č.
235/2004 Sb.

. Doprava do místa plnění je již zahrnuta vkupní ceně, stejně jako veškeré další náklady
prodávajícího spojené s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek IV.
MÍSTO PLNĚNÍ

. Prodávající zajistí dopravu Zboží na místo plnění uxčcné kupujícím, kde kupující zboží

převezeme nazákladě předávacího protokolu.

. Místem plněníje: VODÁRNA PLZEN a.s., Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň.

Článek V„ ,DOBA DODANI

. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) nejpozději do 30. 4. 2024.

. Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) dle této

smlouvy v místě plnění, jeho předvedením, odzkoušením, předáním požadovaných dokladů

& převzetím bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu - dodacího listu,
podepsaného prodávajícím a kupujícím.

,
Článekv1.

ZARUKAASERVIS

, Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu škody na
kupujícího, byť se projeví ažpozději. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou

prodávající způsobil porušením povinnosti.

. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust._52113 a násl. Zák.
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník: prodávající se zavazuje, že věc (Zboží) bude po určitou
dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

. Záruční doba na vozidlo se sjednává vdélce trvání 2 let bez omezení ujetých km od

protokolámího předání předmětu koupě kupujícímu.

Stránka 3 z 5



. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / zámky za jakost v místě provozování,
příp. v sídle výrobce, nestanovi—li s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delší.

Článekvn„ _NABYTÍVLASTNICKEHOPRAVA

. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, okamžikem předání zboží v místě dodání.

Člángk vm.
ODSTOUPENI on SMLOUVY

k)

. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající ncdodá Zboží do
jednoho měsíce od doby dodání, sjednané v čl. V. této smlouvy.

. Odstoupení od smlouw bude písemné a budedoručeno prodávajícímu.

Článek 1x.
SMLUVNÍ POKUTY

, Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží. je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

. Vpřípadě prodlení snástupem na odstraňování záručních vad, zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši % z kupní ceny za každou vadu a za každý
denprodlení.

. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zap1alit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% Z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

, Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut a sankcí v této
smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně (smluvní strany
výslovně vylučují aplikaci ustanovení 5 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník).

Čllánek X.

OSTATNI USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnemjejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (: registru smluv.

. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním Výslmmč
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smímč, všechny spory vznikající z
této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se

Stránka 4 2 5



dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou. jakož i zc vztahů s tímto
vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je včcnč příslušný krajský soud,
Krajský soud v Plzni a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud,
Okresní soud Plzeň - město,

4. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh.
tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje
naplňující paramen'y obchodního tajemství, pokud prodávající nejpozději do uzavření této
smlouvy nesdělí kupujícímu ty údaje resp. části návrhu smlouvy(p'rí10h),jcjichž uveřejnění
jc zvláštním právním předpisem vy1oučeno (např. osobní údaje údaje naplňující parametry
obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. & 218 zákona č. 134/2016 Sb.),
spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní
důvody zákalu uveřejnění těchto částí Řádně & důvodně označené části smlouvy (příloh)
nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

5. Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv & dodatků) ve třech (3)

vyhotoveních. Z nichž dvě (2) náleží kupujícímu a jedno (1) obdrží prodávající

&. Obě smluvní strany prohlašují. že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Prohlašují
shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně. že nebyla uzavřena v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

7, Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva d1e zákona č. 340/2015 Sb., () registru
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

Přílohy:
Příloha č. 1 — Cenová nabídka č. N2111006768 ze dne 17. 10. 2022
Příloha č. 2 _ zadávací konfigurace č. C8VOM72F ZE DNE 17. 10. 2022

V Plzni dne V Plzni dne

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal

Datum:20211 1.16 Damm:2022.11.10
08:35:24 +O1'OO' 13:22:50+o1'00'

VODÁRNA PLZEN a.s. AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER

s.r.o.

generální ředitel jednatel

Stránka 5 z 5



Cenová nabídka

Dodavatel

AUTOCENTRUM JAN ŠM L'CLER s.r.o.

Horská 2892/59

301 00 Plzeň 3 - JižníPředměstí

IČO: 26343673
DIČ: C226343673

Tel.:

Fax:

Peněžní ústav:

Číslo nabídky:

N2111006768

Kupující:

VODÁRNA PLZEN a.s.
Malostranská 143/2

326 00 Plzeň » Doudlevce

]

Číslo účtu:

(* 14234 vedená u Krajského 50le11\ P1Zn| IČ: 25205625 DIC (225705675

Email:

Mobil:

[ Předmět smlouvy

Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

[ Oxobm' vozidlu ze sériovépradukce výmbce: ]

NX5445 Octavia Combi Style 2.0 TDI 85 1(\V(\-Slup. 21.00 %
mech.

ZYZY Bílá Moon metalíza / Moon White Mel.

nr mm;

2Y2Y Bílá Moon metalíza / Moon White Met. 21.00 %

SMN Dekorační obložení "PIANO BLACK" 21,00 %

IMS Příprava pro tažné zařízení 21,00 %

YO3 Remote Access 3 roky 21,00 %
WCS Stylc PLUS 21.00 %

WC9 Klima paket 21,00 %

WCS Funk ní paket Top 21.00 %

PJA Rezervní kolo ocelové incplnohodnomé).z 21.00 %

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka

.\'V_Přísluš Celoroční ochranné imcriémvé koberec 31.00 %

.\'V_Přísluš Plastová vana do zavazadlového prostoru combi 21,00 %

NV_Přísluš Ochranná lišta nákladoxó hrany z nerezové oceli 21.00 %

NV_Přísluš Montáž příslušenství (lišta) 21.00 %

NV_FřísluŠ Povinná výbava (sada) 21,00 %

21,00 %

Celkem 480 982.65 101 006.35 581 989,00]

[“v/MI I ' IU 1/13) Szranu- I ': ILI llTkU [)(/ZKL!



Cenová nabídka

[ Platnostcenové nabídky: 17.11.2022 ]

I'uskymutí informací (] pneumatikách jc splněním iufonnační povinnosti stanovené právními předpisy. která však nedá 'á kupujícím
možnost vybrat si na objednávané voyidls konkretní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky jimiž budu VQL1d10 vybaveno určuje výrobce s
uhlcdcm na aktuální dodávku 7c strany \ýrobcú pneumatik v době výroby vozidla.

Místo: Plzeň 3 » Jižní Předměstí Datum: 17.10.2022

TcI '

Email:

Podpis dodavatele

Standardní výbava:

WMA! [7 10 2033 Strana' 2/2 ld tisku. 1302314



© ŠKODA 1D Konfvgurace 08VOM72F

U1ožené 17.10. 2022 14:02

OCTAVIA COMBI
STYLE
2.0 TDI 85 WV Bvstup. mech,

EIYHSGCOD112_q/km /Spotřebd (kombwnovaná)4.31/100km

Ceny Cona

Vaše kchg. 103

Vybrané dophky & $1užby

Celková cena nakonfigurovaného auta

Měswčn spatna <supc1assx : esta x* » " \ 'sup> Již brzy

*Uvedena cena /KC. včetně 21%DDH JC doporučena vyrobcem ŠKODA AUTO Je pouze onentačni 3 není nabídkou ve

swwsm Š'17321'ákona č 89/2012 Š,) občanského zákomku

ŠKODA AUT) sw vyhrazuje :J'avo „lsmtetňovat v ;) ubem w/"oD—z změny u nm provedenm 7:18 Uvedenym Dalš

podrobne meHHJCC o zakladm a m moradne výbavě o aquamích cenach óodacmn podmmkách. dostupnosti

přís1ušenstv1prmvybraný mo<1e1 a m mínech Vám na p/ání poskwne Vaš auLouzovany D/OdeCC vozů ŠKODA.

Uvacě'wé dorma bv1y zpštěm podh pfawdel & ze podmmok stawcxenych a'aw'mw ate—zň'wwckvmw předpisy pro
určcvam Drom. 'wch a tecbmckych daJu QO'ow/ď vo7uae1

Uvedena Cera wbavy ŠKODA anmainiho přís/ušenslw' nozawnuje připadne naMady ha montáž, TyLo produkty 15ch

UIČGFW pro macram až po úvodní rezugtracw vozwdla a ovhvňup emlse COZ vo71d1a, avšak masou zoh1edněny v pron1ašršm

o shodě \.yqtm vavem výrobcem on vwce \nřormao kontakmjte sveho Jutonzovaném p'odeyce xozú ŠKODA

SKODA connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online

Strana 1 " 6



© ŠKODA IDKonfigurace:cavomzp
Uložené:17.10.202214:02

Tísňové volání— doživotní doba platnosti

. Tísňové volání

Služba Proaktivní servis - doba platnosti 10 let

Plánování návštěvy servisu
Pomoc na cestě
Infolinka
Automatické oznámení nehody
Zdravotní karta vozu
Online personalizace
Online aktualizace systému

Služba Vldálený přístup k vozidlu — doba platnosti 3 roky

Poslední parkovací pozice
Odemykání a zamykání
Jízdní data
Stav vozu
Oznámení o opuštění oblasti
Oznámení o překročení rychlosti
Houkáni & Blikání
Oznámení alarmu online (1)
Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použ1tí služby je možné, pouze kdyžje Vášvůzvybaven originální mimořádnou výbavou.

Služba Infotainment Online - doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací Columbus)

Dobíjecí a čerpací stanice
Dopravní informace online
Vyhledávání cílů onlin
Parkoviště
Aktualizace map online

Vice mformací o službách ŠKODA Connectnaleznete v seznamu dostupnosti: Seznam dostupnosn.

Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), steměJako na modelu vozidla, roku výroby avybavenívozidla.

Některévýšepopsané službymohoubýt dostupnépOZdějlpo předání vozidla. Při používání služeb také jepotřebné
datové spolenímemVašim zařízenm (chytrý telefon, tablet, PC, atd,) a datovým serverem. Toto datové spojení není

zahrnuto v rámci služby.BllŽŠÍ informace o službě naleznetenawww.skoda-auto.cz/o»nas/skodavconnect& u Vašeho

autonzovaného partnera ŠKODA,

Provyužívání ŠKODA Connect(„služba'“)jenutné uzavřít onhne samostatnou smlouvu se společností ŠKODA AUTO,

3.5 Provyužíváníslužeb po celou dobu platnostimázákazníkpo předání voz1dla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozxdla

nawww.skoda—connect.com.Služba Tísňové voláníje aktlvována jIŽod dodání bez nutnostl reg15trace.

Strana 2 / 6



© ŠKODA IDKonfigurace:cavowzF
Uložené:17.10.202214:02

PR, CenaZvolené výbavy a služby

Barva

Bílá Moon metalíza 2Y2Y

Kola

Kola z lehké intiny Rotare Aero 7Jx17" MRADCGU

Interiér

Černý BG

Akční pakety

Styie Plus GWCSWCS

- Matrix—LED přední světlomety
— Parkovací senzory vpředu avzadu
— Adaptivní tempomat (ACC)
—Parkovací kamera vzadu
- Přisvěcování při odbočování pro přednímlhové světlomety

Klima paket GWC9WC9
—Akustická předníboční sklase Sunset
— Multifunkčnívyhřívanýkožený volant

Funkční paket GWCBWCB

- Bezdrátovénabqenltelefonu
— 23OV zásuvka pro cestujícívzadu
— 3x USB-C (2x vzadua u vnitřníhozpětného zrcátka)
— Držák tabletu, 3.klíček.koš na odpadkyvedveřích
— Oboustranný koberec vzavazadelníku

Praktičnost & příslušenství

Příprava pro tažné zařízení MAHV1M5

Rezervní kolo (neplnohodnotné) s příslušenst GPJAPJA

Komfort : multimédia

Dekorační lišta černá Piano MEIHSMN

ŠKODAOriginálnípříslušenství
Celoroční ochranné interiérové koberce GYDCVDC
Plastovávana dozavazadlového prostoru combi GYDQVDQ
Ochranná lišta nákladovéhranyz nerezovéoceli GYBJYBJ

PRčísla NX5445/GYO3YO3, 2023, BG, 2Y2Y,MAHV1M5, GPJAPJA, MEIHSMN, GWCSWCS. GWCSWCS,
GWC8WC8, GYBJYBJ, GVDCYDC. GYDQYDG

Strana 3 / 6



© ŠKODA

Standardní výbava

Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Antwkollzníasistent a asistent při odbočování

Front Assist s upozorněním a zabržděním při hrozící

kollzi s voz1d|y,chodci a cykiisty
Rozpoznáníúnavy řidiče
3x USB-C (2x vzadu a u vnltřníhozpětného zrcátka)

Příprava pro služby ŠKODA Connect M

A5|stent rozjezdu do kopce
DAB „ digltální radiopříjern
Kolenní airbag řidiče

Elektrické ov1ádán1oken vpředu a vzadu

3x ISOFIX. 2x Top Tether

12 \/ zásuvka v zavazadlovém prostoru
Asistent udržování jízdního pruhu (LaneASSISC)

8x avrbag - středový, kolenní u řldlČe, 2x čelní, 2x boční

vpředu, 2x hlavové)
Kontrola tlaku v pneumatikách
Tísňovévolání eCa||+
Elektronická parkovací brzda s funkcí Autohold

Uzávěrka d\ferenCIálu (XDS)

Exteriér

Vnější zpětná zrcátka avnější kliky dveří lakované v
barvě vozu

Kryty pro kola z lehke slitiny

Kola z lehké slitiny Rotare Aero 7.1 x17"

Interiér

HIavnce/madlo řadící páky z kůže

Loketní opěrka vpředu Jumbo Box

Vlrtuální kokpit10"

Dekoratlvní prahové ÍKŠW

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

1D Konfigurace: CBVOM72F

Uložené: 17. 10. 2022 14:02

Loketní opěrka vzadu s držákem nápojů, otvor na
dlouhé předměty

Světelný a dešťový senzor

Vyhřívané trysky ostřikovačů Čelního skla

8 reproduktorů

Dvouzónový CLIMATRONIC

Volba ]ízdního režimu

Bezdrátový SmartLink

Dlgitální aststentka Laura

EI. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním na
straně řldlče

KESSY — bezklíčové zamykání a startování tlačítkem

Odjištěn/ zadního sedadla mechanické

Síťový program + cargo elementy

Vyhřívání přední sedadel s oddělenou regulací
Šedé prošití potahu palubní desky

Vyhřívané čelní sklo
Zadní stěrač Aero
337

Chromovane' lišty oken, chromovaná hšta v předním

nárazníku

Pneumatiky soptimalizací vahvého odporu 205/55
R17 91V

TOP LED zadnísvětla sanimovaným:ukazateli směru

a uvítacím efektem

Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Ambientní osvětlení

Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko

Osvětlení prostoru nohou vepředu a vzadu

Strana 4/6



© ŠKODA IDKonf1gurace:CBV0M72F
Uložené17.10.202214:02

Strana 5 / 6



© ŠKODA

Energetický štítek

Kola z lehké slitiny Rotare Aero 7J x17"

Michelin 205/55 R17 91V

.ENERG'! %
205/55R1793V „

aw/ulur

\

Pro zobrazení detawlních

mformao o této pneumatlce

můžete naskenovat tento

QŘfkod Vašim

Smartphonem

Product sheet

https //re1asdata.b1ob.core wmdow

s,net/relas/tyres/sheet/Op1qZ7/15P

s+1<cGythUg3=

GOODYEAR 205/55 R17 91V

.ENEHG'! %
235/55R1791V , n

a.

info;

Pro zobrazení detaúních

mřormao o této pneumamce

můžete naskenovat tento

QŘAkód Vašm

smartphonem

Product sheet

https„//relasdata blob core wmdow

snet/re1aS/tyres/sheet/yk68E2Us

DLtI/ZXCCOŠQQQZ:

Strana 6/6

ID Konfwgurace: C8VOM72F

Uložené 17. 10. 202214:02

Continental 205/55 R17 91V

.ENERG'! %
(unlmuwhl

Pro zobrazeni detamích

mřormací o teto pneumatice

můžete naskenovat Lento

QR-kód V3Š1m

smartphonem

Product sheet

https://relasdata.b1ob corewmdow

s.net/relas/Lyres/sheet/L/tZFJq4s
88E1|w035>aw ==


